Начало вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе — 14-00 часов 22 ноября 2019 года

## ПРОТОКОЛ № 3

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

г. Шагонар

22.11.2019 г.

1. Наименование и способ отбора: отбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» в соответствии со ст. 9, ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;

Способ отбора - открытый конкурс.

- **2.** Заказчик: администрация муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».
- **3. Организатор конкурса:** администрация муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».
- **4. Предмет конкурсного отбора:** выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на период 2019-2022 годы в муниципальном районе «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».
  - 5. Извещение о проведении открытого конкурса.

Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было размещено на официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна http://ulughem.rtyva.ru от «23» октября 2019 года.

## 6. Сведения о комиссии

На заседании Комиссии по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на период 2019-2022 годы на территории муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» (далее – Комиссия) на проведении процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель Комиссии:

Хангаев А.В.

Члены Комиссии:

Баутдинова И.Н.

Шериг-оол Ч.А.

Монгуш Д.Д.

Секретарь Комиссии:

Балган С.Т.

Присутствуют 5 (пять) человек из 5 (пяти).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

7. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 22.11.2019 в 14:00 часов (по местному времени) по адресу: 668210, Российская Федерация, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, г. Шагонар, ул. Октябрьская, д. 1, администрация Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва.

8. Заявки на участие в открытом конкурсе.

К сроку окончания подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была представлена одна заявка.

9. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

Участник № 1 допускается к рассмотрению заявок.

10. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна http://ulughem.rtyva.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии:

Хангаев А.В.

Члены Комиссии:

Баутдинова И.Н. Шериг-оол Ч.А.

Монгуш Д.Д.

Секретарь Комиссии: Балган С.Т.